
Aanwijzings- en aanstellingsbesluit invorderingsambtenaar en deurwaarders

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal en de heffingsambtenaar bedoeld in artikel

231, tweede lid, sub c, van de Gemeentewet, ieder voor zoveel zijn bevoegdheid betreft;

 

gelet op Algemene wet bestuursrecht, het Burgerlijk Wetboek, de Algemene wet inzake rijksbelastingen,

artikel 231, tweede lid, sub d en e, van de Gemeentewet, en artikel 1:2 van de CAR – UWO;

 

BESLUITEN

 

vast te stellen het Aanwijzings- en aanstellingsbesluit invorderingsambtenaar en deurwaarders.

 
 

1. Aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar gemeentelijke belastingen in de functie van

belastingdeurwaarder en aan te wijzen als belastingdeurwaarder alle bij MANDAAT BV (handelend

onder de naam Cannock Chase Public) werkzame (kandidaat) gerechtsdeurwaarders en

belastingdeurwaarders.

2. Aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar gemeentelijke belastingen in de functie van administratief

invorderingsmedewerker en aan te wijzen als invorderingsmedewerker alle bij MANDAAT BV

(handelend onder de naam Cannock Chase Public) werkzame administratieve

invorderingsmedewerkers.

3. Het Aanstellingsbesluit medewerkers Cannock Chase Public en het Aanstellingsbesluit

deurwaarders Cannock Chase Public, beiden vastgesteld op 2 juni 2015 worden ingetrokken.

4. Deze regeling treedt in werking op de derde dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1

februari 2019.

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 7 mei 2019,

de secretaris, de burgemeester,

Aldus besloten door de heffingsambtenaar op 7 mei 2019,

de heffingsambtenaar,

Nr. 114738

GEMEENTEBLAD 10 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal

Gemeenteblad 2019 nr. 114738 10 mei 20191


